

Bjerregaard & Thorup ApS
Prinsessegade 46, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 16 20 74 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Peter Thorup Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjerregaard & Thorup ApS
Prinsessegade 46
7000 Fredericia

CVR-nr.: 16 20 74 03
Stiftet: 29. juni 1992
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Thorup Rasmussen, direktør
Susanne Bjerggård Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansieringsvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.126	-8.499
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	70.000	810.000
Andre finansielle indtægter	25.797	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.730	-102.557
Resultat før skat	84.941	698.944
Skat af årets resultat	-3.000	23.000
Årets resultat	81.941	721.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	618.544
Disponeret fra overført resultat	-23.859	0
Disponeret i alt	81.941	721.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.780.000</u>	<u>2.710.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.780.000</u>	<u>2.710.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.780.000</u>	<u>2.710.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	20.000	23.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>42.000</u>	<u>20.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.000</u>	<u>43.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.729.373</u>	<u>1.501.326</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.729.373</u>	<u>1.501.326</u>
	Likvide beholdninger	<u>218.512</u>	<u>557.202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.009.885</u>	<u>2.101.528</u>
	Aktiver i alt	<u>4.789.885</u>	<u>4.811.528</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	212.000	212.000
3	Overført resultat	4.463.083	4.486.942
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.780.883</u>	<u>4.802.342</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Anden gæld	<u>2</u>	<u>186</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.002</u>	<u>9.186</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.002</u>	<u>9.186</u>
	Passiver i alt	<u>4.789.885</u>	<u>4.811.528</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.295.000	2.295.000
Kostpris ultimo	<u>2.295.000</u>	<u>2.295.000</u>
Opskrivninger primo	415.000	0
Årets opskrivninger	70.000	415.000
Opskrivninger ultimo	<u>485.000</u>	<u>415.000</u>
Nedskrivninger primo	0	-395.000
Årets af-/nedskrivninger	0	395.000
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.780.000</u>	<u>2.710.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	212.000	212.000
	<u>212.000</u>	<u>212.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.486.942	3.868.398
Årets overførte overskud eller underskud	-23.859	618.544
	<u>4.463.083</u>	<u>4.486.942</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>